
SANTANDER BANK POLSKA  

SPÓŁKA AKCYJNA 
CZŁONEK ZARZĄDU BANKU 

 

 

Zarządzenie Członka Zarządu Banku nr 113/2020 

z dnia 2 marca 2020 r. 

 

w sprawie: określenia szczegółowych zasad przyjmowania zapisów za pośrednictwem 

telefonu i sieci Internet na akcje spółki Games Operators S.A. oferowanych 

w Transzy Inwestorów Indywidualnych w ramach oferty publicznej 

przeprowadzanej na podstawie prospektu emisyjnego.  

 

Działając na podstawie § 1 Uchwały Zarządu Banku nr 4/2001 z dnia 14 czerwca 2001 r. (z późniejszymi 

zmianami), w sprawie upoważnień dla członków Zarządu Banku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się procedurę określającą szczegółowe zasady przyjmowania zapisów za pośrednictwem 

telefonu i sieci Internet od Inwestorów Indywidualnych składanych w ramach oferty publicznej akcji 

spółki Games Operators S.A. dokonywanych za pośrednictwem Santander Bank Polska S.A. - Santander 

Biuro Maklerskie („Santander Biuro Maklerskie”). 

2. Prospekt został sporządzony w związku z: (a) publiczną sprzedażą do 1.000.000 istniejących akcji serii A 

Spółki, (b) publiczną subskrypcją do 250.000 nowo emitowanych akcji serii B Spółki oraz (c) ubieganiem 

się przez Spółkę o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (rynku równoległym) 

prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 5.000.000 istniejących akcji 

serii A Spółki, jak również do 250.000 Nowych Akcji, 100.000 akcji serii C oraz nie więcej niż 250.000 

praw do nowych akcji. 

3. Oferta zostanie przeprowadzona na podstawie prospektu emisyjnego zatwierdzonego przez Komisję 

Nadzoru Finansowego. Prospekt wraz z suplementami jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem 

ofertowym zawierającym, na potrzeby Oferty oraz Dopuszczenia, informacje o Spółce, Akcjach 

Oferowanych oraz Ofercie. Nie należy podejmować decyzji inwestycyjnej przed zapoznaniem się 

z Prospektem oraz z wszelkimi suplementami do Prospektu. 

4. Prospekt wraz z ewentualnymi suplementami do Prospektu (po ich sporządzeniu i publikacji) został 

udostępniony do publicznej wiadomości i w okresie jego ważności będzie dostępny w formie 

elektronicznej na stronie internetowej Spółki (www.gamesop.pl) oraz dodatkowo, wyłącznie w celach 

informacyjnych, na stronie internetowej firmy inwestycyjnej – Santander Bank Polska S.A. – Santander 

Biuro Maklerskie (www.santander.pl/inwestor). Pojęcia użyte w niniejszym zarządzeniu, które nie 

zostały w nim zdefiniowane mają takie znaczenie, jakie nadano im w Prospekcie. 

§ 2 

 

1. Szczegółowe zasady dotyczące przyjmowania zapisów i płatności za Akcje Oferowane znajdują się 

w rozdziale Prospektu pt. „Warunki Oferty”. 

2. Oferta nie przewiduje preferencyjnego sposobu traktowania poszczególnych rodzajów inwestorów lub 

określonych grup powiązanych przy przydziale Akcji Oferowanych. Nierezydenci RP zamierzający 

złożyć zapis na Akcje Oferowane powinni zapoznać się z odpowiednimi przepisami kraju swego 

pochodzenia, a także z informacjami na temat ograniczeń dotyczących możliwości oferowania Akcji 

Oferowanych znajdującymi się w Prospekcie. 

3. Zapisy na Akcje Oferowane są bezwarunkowe oraz nieodwołalne (z zastrzeżeniem prawa do uchylenia 

się od skutków prawnych złożonego zapisu stosownie do art. 23 ust. 2 Rozporządzenia Prospektowego), 

a także nie mogą zawierać jakichkolwiek zastrzeżeń lub dodatkowych warunków realizacji oraz wiążą 

inwestorów składających takie zapisy do dnia dokonania przydziału Akcji Oferowanych przez Spółkę 

i Oferujących. W przypadku udostępnienia do publicznej wiadomości suplementu do Prospektu Inwestor, 

który złożył zapis na Akcje Oferowane przed udostępnieniem tego suplementu, może uchylić się od 

skutków prawnych złożonego zapisu zgodnie z art. 23 ust. 2 Rozporządzenia Prospektowego. Suplement 

będzie zawierał okres, w którym inwestorzy mogą skorzystać z przysługującego im prawa do wycofania 

zgody. 

 

§ 3 

 

1. Za pośrednictwem telefonu i Internetu Santander Biuro Maklerskie będzie przyjmować: 

1) zapisy na Akcje Oferowane Spółki („Zapis”), 

2) oświadczenia o uchyleniu się od skutków prawnych złożonego Zapisu („Odwołanie Zapisu”). 

http://www.santander.pl/inwestor


2. Za pośrednictwem Internetu nie ma możliwości złożenia Zapisu z rachunku maklerskiego prowadzonego 

w ramach Indywidualnego Konta Emerytalnego. 

3. Zapis lub Odwołanie Zapisu będą przyjmowane przez Internet poprzez serwis Inwestor Online 

www.inwestoronline.pl. 

4. Santander Biuro Maklerskie przyjmuje Zapis lub Odwołanie Zapisu pod warunkiem, że: 

1) Inwestor Indywidualny spełnia wymogi określone w Prospekcie uprawniające do złożenia Zapisu 

lub Odwołania Zapisu 

2) umowa maklerska zawarta pomiędzy Inwestorem Indywidualnym i Santander Biuro Maklerskie 

pozwala na przyjęcie zapisu oraz jeżeli Inwestor Indywidualny udzielił Santander Biuro 

Maklerskie pełnomocnictwa do składania zapisów w ramach pierwszej oferty publicznej lub 

w obrocie pierwotnym, 

3) Odwołanie zapisu zawiera imię i nazwisko lub nazwę Klienta, numer rachunku papierów 

wartościowych  Klienta oraz  parametry odwoływanego Zapisu. 

 

§ 4 

 

1. Przed złożeniem Zapisu za pośrednictwem telefonu lub Internetu Inwestor Indywidualny powinien 

zapoznać się z treścią Prospektu i niniejszego Zarządzenia. Złożenie Zapisu lub Odwołania Zapisu jest 

równoznaczne z akceptacją szczegółowych zasad składania zapisów przez telefon lub Internet 

określonych niniejszym Zarządzeniem. 

2. Inwestor Indywidualny składając Zapis określa dane wymagane przez formularz Zapisu przygotowany na 

potrzeby Oferty oraz składa oświadczenia wymagane zgodnie z treścią formularza, stanowiącego  

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

3. Inwestorom Indywidualnym oraz Inwestorom Instytucjonalnym mogą zostać przydzielone wyłącznie 

Nowe Akcje albo wyłącznie Akcje Sprzedawane albo zarówno Nowe Akcje, jak i Akcje Sprzedawane, 

przy czym intencją Spółki i Oferujących jest przydzielenie Inwestorom Indywidualnym oraz Inwestorom 

Instytucjonalnym w pierwszej kolejności Nowych Akcji, a następnie Akcji Sprzedawanych. Santander 

Biuro Maklerskie nie ponosi odpowiedzialności za przydzielenie mniejszej liczby Akcji Oferowanych 

Spółki niż określona w zapisie lub za nieprzydzielenie ich w ogóle, zgodnie z odpowiednimi zapisami 

Prospektu. 

 

 

§ 5 

 

1. Środki na opłacenie Zapisu Santander Biuro Maklerskie pobiera z rachunku Inwestora Indywidualnego, 

z którego składany jest Zapis. Na opłacenie Zapisu wykorzystane mogą być jedynie wolne środki 

finansowe. W systemie “Inwestor online”, środki takie oznaczone są jako “Środki pod wypłatę lub 

zlecenia na rynek terminowy”. 

2. Środki w wysokości równej wartości zapisu muszą znajdować się na rachunku maklerskim Inwestora 

Indywidualnego w chwili składania Zapisu. W przeciwnym wypadku Zapis nie zostanie przyjęty.  

3. W przypadku wystąpienia przyczyn powodujących konieczność zwrotu całości lub części kwoty 

wpłaconej na opłacenie Zapisu, zwrot ten zostanie dokonany na rachunek pieniężny służący do obsługi 

rachunku papierów wartościowych, z którego złożony był zapis na Akcje Oferowane. 

 

§ 6 

 

1. Zapisy i Odwołania zapisu składane za pośrednictwem telefonu przyjmowane będą w terminie składania 

zapisów określonym w Prospekcie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zapisy i Odwołania zapisu składane za pośrednictwem telefonu na zasadach przewidzianych dla 

poszczególnych jednostek Santander Bank Polska S.A. lub Santander Biuro Maklerskie, określonych w 

odrębnych zarządzeniach lub umowach z Inwestorami Indywidualnymi, przyjmuje się: 

1) w Zespole Contact Center - w dniach i godzinach pracy tego zespołu, z zastrzeżeniem, że 

pierwszego dnia zapisy przyjmowane będą od godz. 09:00, 

2) w Zespole Transakcji Maklerskich - w dni robocze w godzinach pracy tego zespołu, z 

zastrzeżeniem, że pierwszego dnia zapisy przyjmowane będą od godz. 09:00, 

3) u pracowników Departamentu Bankowości Prywatnej, dla Inwestorów Indywidualnych 

korzystających z usługi Private Banking, w dni robocze w godzinach pracy tej jednostki, z 

zastrzeżeniem, że pierwszego dnia zapisy przyjmowane będą od godz. 09:00.  

3. W Zespole Contact Center, Zespole Transakcji Maklerskich oraz u pracowników Departamentu 

Bankowości Prywatnej dyspozycje przyjmowane są od Inwestorów Indywidualnych korzystających 

z indywidualnej obsługi tych zespołów..  

 

 

 

 

 



§ 7 

 

Zapisy  i Odwołania zapisu za pośrednictwem sieci Internet przyjmowane będą całodobowo w terminach 

składania zapisów określonych w Prospekcie, z zastrzeżeniem, że pierwszego dnia Zapisy przyjmowane będą od 

godz. 09:00 czasu warszawskiego, a ostatniego do godz. 23:59 czasu warszawskiego.  

 

§ 8 

 

1. W przypadku, gdy istnieją uzasadnione wątpliwości co do tożsamości składającego Zapis lub Odwołanie 

Zapisu lub gdy treść jest niekompletna lub zawiera błąd, Santander może odstąpić od wykonania Zapisu 

lub Odwołania Zapisu. 

2. Odpowiedzialność za nieprawidłowe lub niepełne podanie danych wymaganych przez formularz Zapisu 

na Akcje Oferowane ponosi Inwestor Indywidualny. Konsekwencją niepełnego lub nieprawidłowego 

określenia danych Inwestora Indywidualnego może być nieterminowy zwrot wpłaconych środków.  

 

§ 9 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu publikacji Prospektu, tj. 4 marca 2020 r. 

2. Zarządzenie obowiązuje do dnia dokonania przydziału Akcji określanego zgodnie z Prospektem wraz 

suplementami lub komunikatami aktualizującymi do Prospektu (jeżeli zostaną opublikowane). 

 

 

 

Wiceprezes Zarządu Banku 

 

 

 
Arkadiusz Przybył ………………………………………… 

 

Arkadiusz Przybył 
 


		2020-03-03T09:45:35+0100
	Akceptacja dokumentu




